АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.12.2014       № 331

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта

в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»

На основании распоряжения Администрации ЗАТО г. Островной от 18.11.2014

№ 238-р «О выделении денежных средств за счет экономии бюджетных средств

ЗАТО г. Островной Мурманской области» и в целях обеспечения стабильного

функционирования и высокого качества жизни, формирования здорового образа

жизни населения и развития спорта в ЗАТО г. Островной, Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение предоставления услуг

в сфере физической культуры и спорта в ЗАТО г. Островной Мурманской области

на 2014-2016 годы», утвержденную постановлением Администрации ЗАТО

г. Островной от 12.11.2013 № 303, (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы позицию «Объемы и источники финансирования

Программы» изложить в редакции:

«

Объемы и источники

финансирования Программы

Финансирование программы осуществляется за счет

средств местного бюджета ЗАТО г. Островной. Общий

объѐм финансовых средств, необходимых для реализации

Программы, составляет всего 1 825,0 тыс. руб., в том

числе:

2014 г. – 1 129,4 тыс. руб.;

2015 г. – 347,8 тыс. руб.;

2016 г. – 347,8 тыс. руб.

».

1.2. Абзацы первый – четвѐртый раздела 5 «Источники финансирования»

изложить в редакции:

«Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств

бюджета ЗАТО г. Островной. Общий объем прогнозируемых затрат на реализацию

Программы в 2014-2016 годах за счет средств бюджета ЗАТО г. Островной составит –

1 825,0 тыс. руб., в том числе:

2014 г. – 1 129,4 тыс. руб.;

2015 г. – 347,8 тыс. руб.;

2016 г. – 347,8 тыс. руб.».

2

2. Приложения №№ 2, 3 к Программе изложить в редакции согласно

приложениям №№ 1, 2 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru и вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации

   ЗАТО г. Островной          С.Е. Богданова

http://www.zato-ostrov.ru/

Приложение № 1

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.12.2014 № 331

«Приложение № 2

к Программе

Перечень программных мероприятий

тыс. руб.

№

п/п

Цель, задачи,

программные

мероприятия

Срок

выполнения

(квартал,

год)

Объемы и источники

финансирования

(тыс. руб.)

Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

программных мероприятий

Перечень

организаций,

участвующих

в реализации

программных

мероприятий
всего

2014

год

2015

год

2016

год

Наименование
2014

год

2015

год

2016

год

 Цель: Формирование здорового образа жизни населения ЗАТО г. Островной и развитие спорта

1. Задача 1. Укрепление материально-технической базы

1.1.

Приобретение

спортивного инвентаря

(увеличение стоимости

основных средств)

2014-2016

годы

1021,6

861,6

80,0

80,0

Кол-во

единиц

Не

менее

30

Не

менее

30

Не

менее

30

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

(сектор)

1.2.

Увеличение стоимости

материальных запасов,

приобретение грамот

2014-2016

годы
16,8 5,6

5,6

5,6

Кол-во

единиц

Не

менее

170

Не

менее

170

Не

менее

170

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

(сектор)

Итого по задаче 1:  1038,4 867,2 85,6 85,6

2

№

п/п

Цель, задачи,

программные

мероприятия

Срок

выполнения

(квартал,

год)

Объемы и источники

финансирования

(тыс. руб.)

Показатели (индикаторы)

результативности выполнения

программных мероприятий

Перечень

организаций,

участвующих

в реализации

программных

мероприятий
всего

2014

год

2015

год

2016

год

Наименование
2014

год

2015

год

2016

год

2. Задача 2. Совершенствование форм организации массовой физической культуры и спорта

2.1

Проведение и участие

в спортивно-массовых

мероприятиях (ко Дню

физкультурника,

в рамках Дня города,

посвященных

Олимпийским играм

«Сочи 2014»)

2014-2016

годы
160,2

53,4

53,4

53,4
Кол-во

мероприятий

Не

менее

3

Не

менее

3

Не

менее

3

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

(сектор)

2.2

Проведение

соревнований по видам

спорта (чемпионаты,

турниры, кубки,

первенства)

2014-2016

годы
516,9 172,3

172,3

172,3
Кол-во

соревнований

Не

менее

17

Не

менее

17

Не

менее

17

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

(сектор)

2.3

.

Обеспечение

спортивных

соревнований

и мероприятий

медицинскими

услугами

2014-2016

годы
109,5 36,5 36,5 36,5

Кол-во

обслуживаем

ых дней

не

менее

68

не

менее

68

не

менее

68

ООКСМП

Администрации

ЗАТО

г. Островной

(сектор)

 Итого по задаче 2  786,6 262,2 262,2 262,2 - - - -

Всего по Программе,

в т. ч. местный бюджет

1 825,0 1129,4 347,8 347,8 - - - -

 »

Приложение № 2

к постановлению

Администрации ЗАТО г. Островной

от 17.12.2014 № 331

«Приложение № 3

к Программе

Обоснование потребности в необходимых ресурсах на реализацию мероприятий муниципальной программы

«Обеспечение предоставления услуг в сфере физической культуры и спорта

в ЗАТО г. Островной Мурманской области на 2014-2016 годы»

Коды классификации операций

сектора государственного

управления

Всего

(руб.)

В том числе по годам (очередной год и плановый период)

очередной год
1 год планового

периода

2 год планового

периода

Всего по Программе: 1 825 000,00 1 129 400,00 347 800,00 347 800,00

в том числе за счет:

    средств местного бюджета 1 825 000,00 1 129 400,00 347 800,00 347 800,00

из них:

    222 4200,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00

226 389 100,00 129 700,00 129 700,00 129 700,00

290 386 100,00 128 700,00 128 700,00 128 700,00

310 1021 600,00 861 600,00 80 000,00 80 000,00

340 24 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00

средств областного бюджета

из них:

средств федерального бюджета

из них:

»